
1 
 

Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně 
664 61 Rajhrad, Masarykova 32, tel.: 547 426 819; fax: 547 230 140; 

e-mail: podatelna@rajhrad.cz; http://www.rajhrad.cz; ID datové schránky: rrebbtj 
 
   V Rajhradě 12. 01. 2016 

sp. zn.:  3034/15/Ca   
č. j.:  3034/15/Ca-5 
vyřizuje:  Ing. A. Chromá, Ph.D. 
tel.:   547 426 820 
 
vypraveno dne: 
• dle rozdělovníku 

 
 
 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

ÚZEMNÍ ROZHODNUTÍ 
  

 Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně (dále jen „stavební úřad“) jako stavební 
úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. e) zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a 
stavebním řádu, v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), posoudil podle § 84 až 91 
stavebního zákona žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby nebo zařízení (dále jen 
„rozhodnutí o umístění stavby“), kterou dne 11. 11. 2015 podala společnost 
 

E.ON Distribuce a.s. (IČ: 280 85 400), F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
(dále jen „žadatel“) zastoupená na základě plné moci ze dne 12. 03. 2009 společností  
E.ON ČR s.r.o. (IČ: 257 33 591), F.A.Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 

zastoupená na základě plné moci ze dne 23. 01. 2015 společností  
M Plus elektro s.r.o. (IČ: 283 30 081), se sídlem Nedakonice 468, 687 38  

 
(dále jen „zástupce žadatele“), a na základě tohoto posouzení: 
 
I. Vydává podle ustanovení § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhlášky č. 503/2006 Sb., o 
podrobnější úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, v platném 
znění 

r o z h o d n u t í   o   u m í s t ě n í    s t a v b y 
 

„Opatovice, rozš. NN, zahrádky“ 
 

(dále jen „stavba“) na pozemcích p. č. 1291/1 (ostatní plocha) a 893/1 (ostatní plocha) oba 
v k. ú. Opatovice u Rajhradu. 
 
Stručný popis jednotlivých částí stavby: 
 
SO 01 Projektová dokumentace vedení VN a trafostanice 
SO 02 Projektová dokumentace kabelového vedení NN 
 
SO 01 Projektová dokumentace vedení VN a trafostanice: jedná se o demontáž a výměnu dvou 
rovinných konzol a stávajícího betonového sloupu č. 123 umístěného na pozemku p. č. 1291/1 
(ostatní plocha) k. ú. Opatovice u Rajhradu. Dále bude na pozemku p. č. 1291/1 (ostatní plocha) 



2 
 

k. ú. Opatovice u Rajhradu umístěna nová sloupová trafostanice TS 703933 s transformátorem o 
výkonu 100 kVA, který bude jištěn pojistkou 4 A a který bude usazen na konzolu 400 kVA. 
 
SO 02 Projektová dokumentace kabelového vedení NN: jedná se o kabelové vedení, které začíná 
v trafostanici v rozvaděči NN. Z trafostanice bude vyveden kabel NAYY 4x95, který bude 
veden ve volném terénu po pozemku p. č. 1291/1 (ostatní plocha) k. ú. Opatovice u Rajhradu 
podél asfaltové cesty směrem k nové skříni SR442/NK (R741646), která je umístěna u 
pozemku p. č. 895 (zahrada) k. ú. Opatovice u Rajhradu. Z této skříně jsou vyvedeny dva 
vývody. První vývod je kabel NAYY 4x95, který je veden ve volném terénu po pozemku p. č. 
1291/1 (ostatní plocha) k. ú. Opatovice u Rajhradu směrem k nové skříni SS300/NK č. 1, která 
je umístěná u rozmezí pozemků p. č. 899 (zahrada) a p. č. 900 (zahrada) oba v k. ú. Opatovice 
u Rajhradu. Dále bude kabel pokračovat k nové skříni SS300/NK č. 2 umístěné u pozemku 
p. č. 907 (zahrada) k. ú. Opatovice u Rajhradu, poté kabel pokračuje k další skříni SS300/NK 
č. 3, která se nachází u rozmezí pozemků p. č. 909 (zahrada) a p. č. 910 (zahrada) oba v k. ú. 
Opatovice u Rajhradu a z této pokračuje směrem k poslední nové skříni SS3001NK č. 4 
umístěné u rozmezí pozemků p. č. 914 (zahrada) a p. č. 916/1 (zahrada) oba v k. ú. Opatovice 
u Rajhradu. Druhý vývod ze skříně SR442/NK (R741646) je kabel NAYY 4x50, který je 
veden po pozemku p. č. 893/1 (ostatní plocha) oba v k. ú. Opatovice u Rajhradu až do nové 
skříně SS300/NK č. 5 umístěné na rozmezí pozemků p. č. 890 (zahrada) a p. č. 889/1 
(zahrada) oba v k. ú. Opatovice u Rajhradu, kde je vysmyčkován a vede až ke skříni 
SS300/NK č. 6.  
Celková délka trasy bude 263 m.   
 
Vymezení území dotčeného vlivy stavby: 
 
Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 1291/1 (ostatní plocha) a 893/1 (ostatní plocha) oba 
v k. ú. Opatovice u Rajhradu. Pozemky, které by mohly být ovlivněny stavbou, jsou pozemky 
p. č.: 892, 891, 890, 889/1, 888/1, 887/1, 886/1, 885, 884/1, 893/2, 895, 896, 897, 898, 899, 
900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911/1, 912, 914, 916/1 všechny v k. ú. 
Opatovice u Rajhradu. Realizovaná stavba nebude mít v konečném důsledku negativní vliv na 
životní prostředí. 
 
II. Stanoví podmínky pro umístění stavby: 
1. Stavba bude umístěna na pozemcích p. č. 1291/1 (ostatní plocha) a 893/1 (ostatní plocha) 
oba v k. ú. Opatovice u Rajhradu. 
2. Vývod, kabel typu NAYY 4x95, bude veden ve vzdálenosti 0,5 m od hranic s pozemky 
p. č. 892, 895, 896, 897, 898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 
911/1, 912, 914, 916/1 všechny v k. ú. Opatovice u Rajhradu (viz. příloha: situace 
projektového vedení, výkres č. F1).  
3. Vývod, kabel typu NAYY 4x50, bude veden ve vzdálenosti 1,0 m od hranice s pozemkem 
p. č. 895 k. ú. Opatovice u Rajhradu (viz. příloha: situace projektového vedení, výkres č. F1).    
4. Trafostanice TS 703933 bude umístěna 3,0 m od hrany místní komunikace na pozemku p. č.  
1291/1 (ostatní plocha) k. ú. Opatovice u Rajhradu.   
5. Při stavbě budou dodrženy ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb. o technických požadavcích 
na stavby a závazná ustanovení obsažená v příslušných technických normách. 
6. Dále budou při stavbě dodržovány předpisy nařízení vlády č. 591/2006 Sb., o bližších 
minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích a zákon č. 
309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v 
pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci). 
7. Bude splněna podmínka ze závazného stanoviska MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 



3 
 

18. 11. 2015 pod č. j. OZP/19405/2015-2. 
8. Budou splněny i další podmínky uvedené ve vyjádřeních a stanoviscích správců a majitelů 
dotčených inženýrských sítí a zařízení a dotčených orgánů: 
 
 Vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy ve vlastnictví společnosti E.ON 
Distribuce a.s. a udělení souhlasu se stavbou a činností v ochranném pásmu ze dne 
14. 08. 2015 vydaném pod č. j. E7456-16075906. V zájmovém území stavby se nachází 
nadzemní vedení VN. Jsou stanoveny následující podmínky: 
 
Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné distribuční a 
sdělovací zařízení, jste povinni dle zákona č. 309/2006 Sb., a nařízení vlády č. 591/2006 Sb., 
učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo na 
zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že bude zajištěno:  
1. V OP elektrické stanice, nadzemního a podzemního vedení budou při realizaci uděleného 
souhlasu přiměřeně dodrženy podmínky dle § 46 odst. 8 zákona č. 458/2000 Sb., v platném 
znění, kde se konstatuje, že v OP těchto rozvodných zařízení je zakázáno pod písmeny:  
c) provádět činnosti, které by mohly ohrozit spolehlivost a bezpečnost provozu těchto zařízení 
nebo ohrozit život, zdraví či majetek osob  
d) provádět činnosti, které by znemožňovaly nebo podstatné znesnadňovaly přístup k těmto 
zařízením.  
2. Zakreslení trasy nadzemního i podzemního vedení vyskytujícího se v zájmovém území do 
všech vyhotovení prováděcí dokumentace a jeho vyznačení dobře viditelným způsobem 
přímo v terénu. Jedná se zejména o místa křížení či souběhu trasy vedení s trasou pohybu 
mechanizace, s trasou vedení výkopů a podobně tak, aby pracující na staveništi byli o 
hranicích ochranného pásma trvale informováni.  
3. Vyřešení způsobu provedení souběhů a křížení výše zmíněné akce s rozvodným zařízením 
musí odpovídat příslušným ČSN.  
4. Po dokončení musí stavba z pohledu ochrany před provozními a poruchovými vlivy 
distribuční soustavy odpovídat příslušným normám, zejména PNE 33 3301, PNE 33 3302, 
PNE 34 1050, ČSN EN 50 341-1, PNE 33 0000-1, ČSN EN 50 522, ČSN EN 61 936-1.  
5. Po dokončení stavby připomínáme, že v OP zařízení je dále zakázáno:  
a) zřizovat bez souhlasu vlastníka těchto zařízení stavby či umisťovat konstrukce a jiná 
podobná zařízení, jakož i uskladňovat hořlavé a výbušné látky  
b) provádět bez souhlasu jeho vlastníka zemní práce  
c) u nadzemního vedení nechávat růst porosty nad výšku 3 m  
d) u podzemního vedení vysazovat trvalé porosty a přejíždět vedení mechanizmy o celkové 
hmotnosti nad 6 t.  
6. Veškerá stavební činnost v OP elektrické stanice VN/NN, nadzemního vedení VN, 
podzemního vedení VN a NN, bude před jejím zahájením konzultována s příslušnou 
Regionální správou (dále jen RS), která stanoví bezpečnostní opatření pro práce v OP 
příslušného rozvodného zařízení dle platné ČSN EN 50 110-1. Veškerá stavební činnost v OP 
nadzemního a podzemního vedení VVN bude před jejím zahájením konzultována s útvarem 
Správa sítě VVN. Stavební činnost v OP sdělovacího podzemního vedení bude konzultována 
s útvarem Správa přenosů dat a radiové sítě.  
7. Veškeré práce s mechanizací, jejichž části se za provozu mohou přiblížit k vodičům v OP 
nadzemního vedení 22 kV a výkopové práce v OP podzemního vedení 22 kV, je nutno 
provádět za beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejméně 25 
kalendářních dnů předem. Práce s mechanizací v OP vedení 110 kV je nutno provádět za 
beznapěťového stavu vedení a vypnutí požadujeme objednat nejpozději do 10 dne 
předchozího měsíce.  
8. Uhrazení veškerých nákladů na práce vyvolané stavbou (hradí investor stavby), není-li 



4 
 

písemnou dohodou stanoveno jinak.  
9. Neporušení stability podpěrných bodů nadzemního vedení a nenarušení podzemního 
uzemňovacího vedení.  
10. Neprodlené ohlášení jakéhokoliv poškození distribučního a sdělovacího zařízení v 
provozování ECD na telefonní číslo 800 22 55 77. 
 
 Vyjádření společnosti O2 CR, a.s. ze dne 26. 02. 2015 pod č. j. 539711/15. Ve 
vyznačeném území se nachází síť elektronických komunikací společnosti O2 CR, a.s. (dále jen 
SEK) nebo její ochranné pásmo. 
 
(2) Stavebník, nebo jim pověřená třetí osoba, je povinen bez zbytečného odkladu poté, kdy 
zjistil, že jeho záměr, pro který podal shora označenou žádost, je v kolizi se SEK a nebo 
zasahuje do Ochranného pásma SEK, nejpozději však před počátkem zpracování projektové 
dokumentace stavby, která koliduje se SEK a nebo zasahuje do Ochranného pásma SEK, 
vyzvat společnost 02 Czech Republic a.s. ke stanovení konkrétních podmínek ochrany SEK, 
bude-li stanovení takových konkrétních podmínek třeba, případně k přeložení SEK, a to v 
pracovní dny od 8:00 do 15:00, prostřednictvím zaměstnance společnosti 02 Czech Republic 
a.s. pověřeného ochranou sítě - Aleš Pokorný, tel.: 541 132 698, 606 613 871, e-mail: 
ales.pokorny@o2.cz (dále jen POS).  
(3) Přeložení SEK zajistí její vlastník, společnost 02 Czech Republic a.s.. Stavebník, který 
vyvolal překládku SEK je dle ustanovení § 104 odst. 17 zákona Č. 127/2005 Sb., o 
elektronických komunikacích a o změně některých souvisejících zákonů povinen uhradit 
společnosti 02 Czech Republic a.s. veškeré náklady na nezbytné úpravy dotčeného úseku 
SEK, a to na úrovni stávajícího technického řešení. 
(4) Pro účely přeložení SEK dle bodu (3) tohoto Vyjádření je stavebník povinen uzavřít se 
společností 02 Czech Republic a.s. Smlouvu o realizaci překládky SEK.  
(5) Bez ohledu na všechny shora v tomto Vyjádření uvedené skutečnosti je stavebník, nebo 
jím pověřená třetí osoba povinen řídit se Všeobecnými podmínkami ochrany SEK společnosti 
02 Czech Republic a.s., které jsou nedílnou součástí tohoto Vyjádření.  
(6) Společnost 02 Czech Republic a.s. prohlašuje, že žadateli byly pro jím určené a vyznačené 
zájmové území poskytnuty veškeré, ke dni podání shora označené žádosti, dostupné 
informace o SEK.  
(7) Žadateli převzetím tohoto Vyjádření vzniká povinnost poskytnuté informace a data užít 
pouze k účelu, pro který mu byla tato poskytnuta. Žadatel není oprávněn poskytnuté 
informace a data rozmnožovat, rozšiřovat, pronajímat, půjčovat či jinak užívat bez souhlasu 
společnosti 02 Czech Republic a.s. V případě porušení těchto povinností vznikne žadateli 
odpovědnost vyplývající z platných právních předpisů, zejména předpisů práva autorského. 
 
 Vyjádření obce Opatovice ze dne 13. 10. 2015 pod zn. OPT/14/2015/KK je 
s požadavkem: 
 
• požadujeme uložení kabelů NAYY 4 x 95 do hloubky min. 1,1 — 1,2 m pod stávající terén, 
a to z důvodů napojení plánované cyklostezky na stávající komunikaci 111. tř. směr 
Opatovice Blučina. 
 
 Komplexní vyjádření MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 14. 08. 2015 pod č. j. 
OZP/13063/2015-2 je s podmínkou ze strany orgánu ochrany přírody a krajiny: 
 
Na základě § 5a, odst. 5, zákona je každý, kdo buduje nebo rekonstruuje nadzemní vedení 
vysokého napětí, povinen opatřit je ochrannými prostředky, které účinné zabrání usmrcováni 
ptáků elektrickým proudem (v tomto případě budou užity konzole typu Pařát-III-R).  



5 
 

Dále z předložených podkladů vyplývá, že se v trase výkopu pro uložení nového kabelového 
vedení NN nachází dřeviny rostoucí mimo les. Požadujeme, aby tyto dřeviny byly chráněny 
před poškozením v souladu s normou ČSN 83 9061 Ochrana stromů, porostů a vegetačních 
ploch při stavebních pracích, tj. stromy na staveništi budou chráněny před mechanickým 
poškozením, výkopové práce kolem stromů budou prováděny ručně, pokud dojde k obnažení 
nebo přetržení kořenů, budou tyto kořeny ošetřeny proti vysychání a Infekčním chorobám.  
(Ing. Kateřina Večeřová kl. 8763)  
 
 Vyjádření SÚS JmK ze dne 22. 10. 2015 pod č. j. 19797/2015 je s podmínkami: 
 
Po pochůzce na místě samém bylo dohodnuto, že kabel NN bude uložen souběžně s uvedenou 
krajskou komunikací v těsné blízkosti stávajícího oplocení. Nejblíže bude kabel ve vztahu ke 
krajské komunikace III. třídy uložen ve vzdálenosti min. 2,90m od hrany vozovky.  
Nová sloupová trafostanice bude umístěna ve vzdálenosti min. 2,90m od hrany vozovky. 
Stávající dřevěný sloup v místě přístupové cesty mezi zahrádkami bude vyměněn za nový s 
umístěním min. 3,0m od hrany vozovky.  
Při vlastním provádění prací v blízkosti krajské komunikace nesmí být ohrožena bezpečnost 
silničního provozu, materiál nesmí být skladován ve vozovce a nesmí dojít ke znečistění 
krajské komunikace.  
Požadujeme písemné ohlášení zahájení prací v blízkosti krajské komunikace.  
Případné jakékoliv poškození silničního tělesa při realizaci této stavby bude neprodleně 
opraveno na náklady investora.  
Terén v okolí komunikace bude po skončení prací upraven a budou odstraněny případné 
zbytky stavebního materiálu.  
Inženýrské sítě požadujeme umístit do vzdálenosti min. 5m od konstrukcí silničních objektů.  
Pokud v souvislosti s realizací stavby dojde k odkrytí zařízení ve správě SÚS JmK (objekty 
odvodňovacího systému), požadujeme přizvat ke kontrole zařízeni před jejím zpětným 
zakrytím. 
Po skončení prací požadujeme přizvat ke kontrole provedení prací a úpravy terénu v okolí 
komunikace. 
 

O d ů v o d n ě n í 
 

Dne 11. 11. 2015 podal zástupce žadatele žádost o vydání rozhodnutí o umístění 
stavby na pozemcích p. č. 1291/1 (ostatní plocha) a 893/1 (ostatní plocha) oba v k. ú. 
Opatovice u Rajhradu.   

Opatřením ze dne 19. 11. 2015 stavební úřad oznámil účastníkům řízení a dotčeným 
orgánům zahájení územního řízení, a protože mu jsou dobře známy poměry území a žádost 
poskytovala dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby, upustil stavební úřad od 
ústního jednání a ohledání na místě a stanovil lhůtu 15 –ti dnů k podání námitek a připomínek 
účastníků řízení a k uplatnění závazných stanovisek dotčených orgánů. 

Během lhůty určené k uplatnění námitek a připomínek neobdržel stavební úřad 
námitky ze strany účastníků řízení ani ze strany veřejnosti. 

Žadatel v řízení prokázal, že má k dotčeným pozemkům vlastnické právo popř. právo 
založené smlouvou stavbu provést. 

Umístění stavby je v souladu se schválenou územně plánovací dokumentací a 
s charakterem stávající zástavby v dané lokalitě. Pozemek p. č. 1291/1 (ostatní plocha) k. ú. 
Opatovice u Rajhradu se nachází v plochách s funkčním označením DS – plochy dopravní 
infrastruktury a pozemek p. č. 893/1 (ostatní plocha) k. ú. Opatovice u Rajhradu se nachází 
s funkčním označením U – plochy veřejného prostranství, ve kterých je přípustné využití pro 
technickou infrastrukturu – liniové stavby. Územní plán obce byl schválen dne 31. 08. 2015 a 
nabyl účinnosti 18. 09. 2015. 



6 
 

Všechny výše uvedené pozemky vyhovují obecným požadavkům na výstavbu 
stanoveným vyhláškou č. 268/2009 Sb., o technických požadavcích na stavby a vyhláškou č. 
501/2006 Sb., o obecných požadavcích na využívání území, ve znění pozdějších předpisů. 

Žádost byla doložena (i v průběhu územního řízení) těmito vyjádřeními, rozhodnutími, 
stanovisky, souhlasy a smlouvami: 

• Kompl. vyjádření MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 14. 08. 2015; č. j. OZP/13063/2015-2 
• Závazné stanovisko MěÚ Židlochovice – OŽP ze dne 18. 11. 2015; č. j. OZP/19405/2015-2 
• Vyjádření MěÚ Židlochovice – OÚPSÚ ze dne 24. 11. 2015; č. j. OUPSU/20477/2015-3 
• Stanovisko RWE DS s.r.o. ze dne 21. 07. 2015; č. j. 5001152978 
• Vyjádření E.ON Distribuce a.s. ze dne 14. 08. 2015; č. j. E7456-16075906 
• Vyjádření společnosti O2 CR a.s. ze dne 26. 02. 2015; č. j. 539711/15 
• Vyjádření itself s.r.o. ze dne 13. 03. 2015; č. j. 15/000700 
• Vyjádření VAS a.s. ze dne 21. 10. 2015; č. j. BV/5141/2015-Ha 
• Vyjádření obce Opatovice ze dne 02. 10. 2015 
• Vyjádření obce Opatovice ze dne 13. 10. 2015; č. j. OPT/514/2015/KK 
• Závazné stanovisko HZS JmK ze dne 24. 08. 2015; č. j. HSBM-71-17-5/1-OPST-2015 
• Vyjádření Lesy ČR s.p. ze dne 27. 10. 2015; č. j. LCR004/004287/2015 
• Vyjádření SÚS JmK ze dne 22. 10. 2015; č. j. 19737/2015 
• Smlouva ze dne 29. 06. 2015; č. j. UZSVM/B/22341/2015-HSPH 
• Smlouva ze dne 02. 10. 2015; č. 1030021938/002 

Stanoviska dotčených orgánů byla zkoordinována a podmínky stanovené těmito 
orgány byly zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí. 

Při vymezování okruhu účastníků územního řízení dospěl stavební úřad k závěru, že 
v daném případě toto právní postavení podle § 85 stavebního zákona přísluší (vedle žadatele a 
obce) pouze vlastníkům pozemků a staveb, které vlastní nebo mají společnou hranici se 
stavebními pozemky 1291/1 (ostatní plocha) a 893/1 (ostatní plocha) oba v k. ú. Opatovice u 
Rajhradu. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být 
tímto územním rozhodnutím přímo dotčena. Účastníky tohoto řízení tedy jsou vlastníci 
pozemků p. č. 892, 891, 890, 889/1, 888/1, 887/1, 886/1, 885, 884/1, 893/2, 895, 896, 897, 
898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911/1, 912, 914, 916/1 
všechny v k. ú. Opatovice u Rajhradu a společnosti E.ON ČR s.r.o., O2 CR, a.s. a SÚS JmK. 
Dotčenými orgány v tomto řízení jsou: MěÚ Židlochovice – OŽP a OÚPSÚ a HZS JmK. 

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci, nepozbývá 
však platnosti, pokud v této lhůtě bude podána žádost o stavební povolení, ohlášení nebo v 
případě, že k provedení stavby není potřeba stavební povolení ani ohlášení bude s provedením 
této stavby započato. Územní rozhodnutí pozbývá rovněž platnosti dnem, kdy stavební úřad 
obdrží oznámení navrhovatele nebo jeho právního nástupce o tom, že upustil od záměru, k 
němuž se rozhodnutí vztahuje. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení 
právních předpisů ve výroku uvedených. 

 

P o u č e n í 
 
 Proti tomuto rozhodnutí se účastník řízení může do 15 -ti dnů od jeho doručení odvolat 
k Jihomoravskému krajskému úřadu odboru územního plánování a stavebního řádu, podáním 
učiněným u zdejšího stavebního úřadu (Městský úřad Rajhrad, stavební úřad I. stupně, 
Masarykova 32, Rajhrad 664 61). Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu, a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-
li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 



7 
 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 

 
 
OTISK ÚŘEDNÍHO RAZÍTKA 
 
Ing. Andrea C h r o m á, Ph.D. 

                        vedoucí odboru stavebního  
úřadu I. stupně Rajhrad 

 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce města 
Rajhrad  a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................ 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 -ti dnů na úřední desce obce 
Opatovice a zveřejněno po stejnou dobu způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
Vyvěšeno dne.............................................              Sejmuto dne ............................................ 
 
Podpis a razítko oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup 
 
Zveřejněno dne.............................................            Sejmuto dne ............................................ 
 
 
 
 
 
 
Správní poplatek: 
 
Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, se 
stanovuje dle položky 17 písm. f) ve výši 20 000,-Kč (slovy: dvacettisíckorun).  
 



8 
 

Rozhodnutí se doručuje: 
 
I. Jednotlivě (§ 85 odst. 1 a 2 stavebního zákona a dotčené orgány): 
 

1. žadatel: 
E.ON Distribuce a.s., F.A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice 
zástupce žadatele: 
M Plus elektro s.r.o., Nedakonice 468, 687 38 
(adresa pro doručování: Stará Tenice 1213, 686 01 Uherské Hradiště) 
 

2. vlastníci pozemků: 
Obec Opatovice, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice 
ÚZSVM, Rašínovo nábřeží 390/42, 120 00 Praha 
(adresa pro doručování: Příkop 11, 604 47 Brno)   
 

3. dotčené orgány: 
HZS JmK, Štefánikova 32, 602 00 Brno 
MěÚ – OŽP, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
MěÚ – OÚPSÚ, Masarykova 100, 667 01 Židlochovice 
 

II. Veřejnou vyhláškou (§ 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona): 
 

4.  ostatní účastníci řízení identifikováni označením pozemku nebo stavby v k. ú. 
Opatovice u Rajhradu: 

 p. č. 892, 891, 890, 889/1, 888/1, 887/1, 886/1, 885, 884/1, 893/2, 895, 896, 897, 
898, 899, 900, 901, 902, 903, 904, 905, 906, 907, 908, 909, 910, 911/1, 912, 914, 
916/1 

 
5. správci inženýrských sítí a ostatní: 
 E.ON ČR, s.r.o., Husova 1, 695 42 Hodonín 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 
SÚS JmK, Žerotínovo Nám. 449/3, 601 82 Brno 
Obec Opatovice, Velké Dráhy 152, 664 61 Opatovice 
  

Na vědomí: 
 

+  MěÚ Rajhrad, stavební úřad I. stupně - spis – zde 


		2016-01-13T12:47:07+0100




